
ZARZĄDZENIE NR 36
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA

z dnia 27 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie na rok 2020

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 3 uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 
12 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta i Gminy Września na rok 2020 dokonuje się zmian:

1. 1) Dochody budżetu wynoszą 252.201.685,78 zł w tym:

a) dochody bieżące w kwocie 221.137.140,49 zł,

b) dochody majątkowe w kwocie 31.064.545,29 zł.

2) Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 65.765.423,00 zł.

2. 1) Wydatki budżetu wynoszą 306.903.940,66 zł w tym:

a) wydatki bieżące w wysokości 212.564.192,30 zł,

b) wydatki majątkowe w wysokości 94.339.748,36 zł.

2) Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności wydatki na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 65.765.423,00 zł.

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

2. W załączniku nr 1A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1A do 
niniejszego zarządzenia.

3. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

4. W załączniku nr 2A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2A do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Tomasz Kałużny

Id: C5C3463E-47BD-46DB-A397-3FE88A536BAA. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1A do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

DOCHODY

Załącznik nr 1A
do zarządzenia nr 36
z dnia 2020-01-27

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rodzina855 3 100,0064 793 504,00 64 796 604,00

Wspieranie rodziny85504 3 100,000,00 3 100,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 100,000,00 3 100,00

RAZEM DOCHODY 3 100,0065 762 323,00 65 765 423,00

Id: C5C3463E-47BD-46DB-A397-3FE88A536BAA. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 36
z dnia 2020-01-27

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rodzina855 3 100,0065 233 421,20 65 236 521,20

Wspieranie rodziny85504 3 100,001 000,00 4 100,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 100,000,00 3 100,00

RAZEM DOCHODY 3 100,00252 198 585,78 252 201 685,78

Id: C5C3463E-47BD-46DB-A397-3FE88A536BAA. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2A do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

WYDATKI

Załącznik nr 2A
do zarządzenia nr 36
z dnia 2020-01-27

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rodzina855 3 100,0064 793 504,00 64 796 604,00

Wspieranie rodziny85504 3 100,000,00 3 100,00

Wydatki bieżące 3 100,00 3 100,000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

100,00 100,000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

3 000,00 3 000,000,00

RAZEM WYDATKI 3 100,0065 762 323,00 65 765 423,00

Id: C5C3463E-47BD-46DB-A397-3FE88A536BAA. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 36
z dnia 2020-01-27

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Działalność usługowa710 0,00514 469,00 514 469,00

Cmentarze71035 0,00306 135,00 306 135,00

Wydatki bieżące 0,00 306 135,00306 135,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

48 135,00 298 135,00250 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-48 135,00 8 000,0056 135,00

Rodzina855 3 100,0065 903 867,00 65 906 967,00

Wspieranie rodziny85504 3 100,00232 250,00 235 350,00

Wydatki bieżące 3 100,00 235 350,00232 250,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

100,00 10 550,0010 450,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

3 000,00 3 000,000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,0019 943 653,83 19 943 653,83

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 0,001 372 023,00 1 372 023,00

Wydatki bieżące 0,00 1 322 023,001 322 023,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-2 000,00 1 275 000,001 277 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

2 000,00 41 000,0039 000,00

RAZEM WYDATKI 3 100,00306 900 840,66 306 903 940,66

Id: C5C3463E-47BD-46DB-A397-3FE88A536BAA. Podpisany Strona 1




